PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

26.10.2016

 № 128

Об утверждении персонального состава
Молодежного парламента Краснокамского
муниципального района (2016-2018 г.г.)
В соответствии с решением от 28.08.2013 № 77 «Об утверждении Положения о молодежном кадровом резерве Краснокамского муниципального района и Положения о молодежном парламенте Краснокамского муниципального района», рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур в Молодежный парламент Краснокамского муниципального района от 10.10.2016,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента Краснокамского муниципального района (2016-2018 г.г.) согласно приложению.
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по молодежной политике, физической культуре и спорту Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Ю.Н.Нежданов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района                                                 Г.П.Новиков
УТВЕРЖДЕНО
 решением Земского Собрания
Краснокамского муниципального района
от 26.10.2016 № 128
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Молодежного парламента

Краснокамского муниципального района (2016-218)
1. Беспалов Дмитрий Алексеевич

2. Иванов Илья Игоревич

3. Игнатенко Татьяна Юрьевна

4. Каменских Илья Евгеньевич

5. Карпов Кирилл Александрович

6. Кедровская Екатерина Владимировна

7. Минеев Дмитрий Сергеевич

8. Миргалаулов Ренат Альвертович

9. Поварницын Александр Юрьевич

10. Ракланов Никита Евгеньевич

11. Скрипников Николай Геннадьевич

12. Субботин Данила Владимирович
13. Тужина Марина Валерьевна

14. Черемных Евгений Андреевич
15. Шелдяев Никита Александрович